



MĚSTO ZBIROH

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh, tel. 371794003, fax 371794022
IČ: 00259225, DIČ: CZ00259225, ID DS: vtfbad7, www.zbiroh.cz

Váš dopis ze dne
2.1.2025

Naše značka
25/2025/ZBI/INV-2

Vyřizuje
Daniela Fejtová
tel.: 373 749 511

Ve Zbirohu dne
6. 1. 2025

Istav Media, s.r.o.
Klicperova 12
150 00 Praha 5

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 02.01.2025 byla na MěÚ Zbiroh doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Obsahem žádosti je poskytnutí investičních plánů města/obce pro rok 2025, respektive seznam pozemních staveb (tedy budov bez infrastruktury), které jsou městem/obcí plánovány na rok 2025 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

Odpověď:

1)

Název projektu: „Stavební úpravy 1. NP, 2. NP veřejné budovy ve městě Zbiroh, Tyršova 245, 338 08 Zbiroh – ETAPA 1“

Popis projektu: jedná se o bourací práce 1.NP, stavební úpravy 1.NP a 2. NP, elektroinstalace, nové vytápění

Rozpočet: stavba je ve fázi výběru zhotovitele se současným rozpočtem 6,7 mil. Kč

Plánovaný termín započetí: duben/květen 2025

Lokalita stavby: budova č.p. 245 v ulici Tyršova, Zbiroh

Fáze stavby: schválený stavební záměr

Zajištěno financování projektu: Ano

2)

Název projektu: „Zdravotní středisko – rekonstrukce topného systému“

Popis projektu: stávající rozvody tepla budou kompletně vyměněny za nové, staré radiátory budou nahrazeny novými, stávající plynový kotel bude nahrazen novým a také dojde k výměně zařízení pro ohřev vody

Rozpočet: předpokládaný rozpočet činí 1,6mil. Kč

Plánovaný termín započetí: květen/červen 2025

Lokalita stavby: budova č.p. 275 Masarykovo náměstí, Zbiroh

Fáze stavby: Sdělení – nevyžaduje rozhodnutí stavebního úřadu

Zajištěno financování: Ano

Další akce se budou realizovat dle možností dotačních programů, či schválení žádostí o dotaci ze strany města.

S pozdravem

Mgr. Pavel Vlček v.r.
tajemník